CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS DE MINAS
Rua José de Santana, 470, Centro – CEP: 38700-052 – Patos de Minas - MG

 Tel.: (34) 3030-1137
   Site: www.camarapatos.mg.gov.br – E-mail: camarapatos@camarapatos.mg.gov.br

OFÍCIO Nº 01/094/2025 – GAB/PRESIDÊNCIA

           Patos de Minas, 12 de dezembro de 2025.

Aos Senhores Vereadores e às Senhoras Vereadoras

Câmara Municipal de Patos de Minas

Assunto: Convoca Reunião Extraordinária.

O Presidente da Câmara Municipal de Patos de Minas, Vereador João Batista

Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e regimentais, convoca Vossas Excelências

para Reunião Extraordinária, a realizar-se no dia 15 de dezembro (segunda-feira), às

15 horas, no Plenário da Câmara Municipal, para apreciação e votação dos seguintes

projetos:

6474/2025 Estima a receita e fixa a despesa do Município de Patos de Minas para

o exercício financeiro de 2026. (e emendas)

Autoria Executivo Municipal

6475/2025  Autoriza o Executivo Municipal a efetuar repasses financeiros de

subvenções, contribuições, auxílios e outros auxílios financeiros a

pessoas físicas e jurídicas. (e emendas)

Autoria Executivo Municipal

6476/2025  Dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de Patos de Minas para

o período de 2026/2029”.

Autoria Executivo Municipal

João Batista Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 O
N

R
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ad
or

.o
nr

.o
rg

.b
r/

va
lid

at
e/

JW
LA

2-
W

C
U

P
W

-L
X

4B
K

-9
C

Y
G

W
.

http://www.camarapatos.mg.gov.br/
mailto:camarapatos@camarapatos.mg.gov.br

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: JWLA2-WCUPW-LX4BK-9CYGW

Documento assinado com o uso de certificado digital ICP Brasil, no Assinador ONR,

pelos seguintes signatários:

Joao Batista Goncalves (CPF ***.811.316-**)

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.onr.org.br/validate/JWLA2-WCUPW-LX4BK-9CYGW

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.onr.org.br/validate

.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 O
N

R
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ad
or

.o
nr

.o
rg

.b
r/

va
lid

at
e/

JW
LA

2-
W

C
U

P
W

-L
X

4B
K

-9
C

Y
G

W
.

		2025-12-12T15:10:21+0000